
 

 

Известување за цените на дозволите, 

за 2025 година,риболовна зона ,,Вардар-Гостиварска,, 

доставува.- 

До 

Македонската риболовна федерација –Скопје 

Врз основа на договорот бр. 33-2832/1 од12.02.2025  г.  на Министерството за 
земјоделство,шумарство и водостопанство и Риболовната основа за 
риболовната зона ,,Вардар-Гостиварска,, Управниот одбор од Здружението на 
спортско рекреативниот риболовен клуб (ЗСРРК) ,,Риболовец-Вардар,, од 
Брвеница изработи ценовник  за  цените на дозволите за рекреативен риболов 
за 2025 година. 

-дневна дозвола---------------------------------------------------------------------250,00 

-тродневна дозвола --------------------------------------------------------------- 700,00 

-месечна дозвола ------------------------------------------------------------------- 1.000,00 

-годишна дозвола -----------------------------------------------------------------2.500,00 

                                           Претседател на ЗСРРК,,Риболовец-Вардар,, -Брвеница, 
Во Брвеница                                    ------------------------------------------------------------  

03.03.2025 г.                                          Концесионер- Стојанче Анѓелковски 


